Edital 029/2019- PROFNIT/UNICENTRO – Divulgação dos inscritos homologados

para realização do EXAME DE PROFICIÊNCIA em Língua Inglesa.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Propriedade

Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação -PROFNIT da Universidade Estadual

do Centro Oeste- UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna público os homologados

para realização do Exame de Proficiência 2º Semestre 2019.

EXAME DE PROFICIÊNCIA

JÉSSICA MARMENTINI

WALLACE LIMA PAULO

CLEVERSON BAYER MOREIRA

GENIVAL JARDEL TRAJANO TEIXEIRA

ALINE MOREIRA

FERNANDA ALVES FERREIRA

BRUNA FRANCINI LUPEPSA

LUCIANA COIMBRA MAIA CAMPOS

MARCOS HENRIQUE PAZINI

MARIANE CRISTINA VEDANA

ARTHUR MORICONI

Informamos que as provas terão inicio às 14 horas do dia 24 de Agosto de 2019 no
Auditório I da NOVATEC no Campus Cedeteg, Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03, Vila

Carli – Guarapuava/PR.

Guarapuava, 23 de Agosto de 2019.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO

Portaria 44/2019–GR/UNICENTRO